
                                     令和７年５月吉日 

 

青年部会入会のご案内 
 

（公社）山形県トラック協会青年部会         

部会長 三原 鉄平  

 

貴社ますますのご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるご支援を賜り誠に感謝申し上げます。また、各会員事業所の皆

様には青年部会の活動に対し、多大なるご指導ご鞭撻を賜り、心より感謝申し上

げます。 

さて、私たち青年部会では、全ト協における中小企業経営基盤強化対策事業の

一環として、経営の次代を担う青年経営者並びに事業後継者の育成を目的とした

研修及び相互研鑽の機会や社会貢献活動等を通じ、トラック運送業界の進展に寄

与していくことを目的とし事業を行っています。さらに、関係機関・行政機関や他業

界の青年組織と意見交換・定期的交流等を通じ、部会の更なる活性化、部会員同

士の結束を深め、自社の経営改善に結び付けることができるよう、組織として最大

限の効果を発揮し、様々な活動を展開しています。 

是非、御事業者の次世代を担う人材のご入会をお願いいたしたく、書面にてご

案内申し上げます。 

記 

１．令和７年度スローガン 

「 one team 」 

～ 絆をかたちに～共に描く物流の未来 ～ 
 

２．主な活動内容 

≪研修事業≫  年 2～3回開催（総会含む） 

≪交流事業≫  東北ブロック青年部会事業への参加 

全ト協青年部会全国大会の参加 

他県の青年部との交流など 

     ≪社会貢献事業≫  クリーン作戦 年 3回実施 

                   物流交流授業 

 

３．年会費   １０，０００円 

 

４．申し込み  以下までご連絡ください。 

（連絡先）青年部会 事務局 板垣、峯田 

Ｔ Ｅ Ｌ ０２３（６１６）６１３５ 

メール  itagaki@yta.or.jp 

以 上 


